



DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' DEI MATERIALI E DEGLI OGGETTI DESTINATI A VENIRE A CONTATTO CON I PRODOTTI ALIMENTARI

Con la presente si dichiara che il prodotto "VASSOIO MICROONDA VEGETALE scaldapizza" è adatto al confezionamento di tutti i prodotti della panetteria, pasticceria, biscotteria aventi sostanze grasse in superficie ed è

Conforme

A tutte le disposizione legislative pertinenti , con particolare riferimento alla seguente legislazione comunitaria europea:

- Regolamento 1935/2004/CE
- Regolamento 2023/2006/CE

ed alla seguente legislazione Italiana:

- Decreto Ministeriale 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche
- DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche.
- Decreto P. F, Veterinaria e Sicurezza Alimentare n, 67 del 30/05/2011 Regione Marche
- Decreto legislativo del 10/02/2017, n, 29

Tipologia di carta:

idonea al contatto con alimenti per i quali sono previste prove di migrazione – fibra vergine 100%

idonea al contatto con alimenti per i quali non sono previste le prove di migrazione,

Alimenti per i quali il manufatto non è idoneo al contatto:

Il manufatto può essere utilizzato, unitamente all'alimento, nel forno tradizionale (SI) ad una temperatura max di 85 gradi per 15 minuti.

Il manufatto non può essere utilizzato unitamente all'alimento, nel forno a microonde,

Il manufatto può essere utilizzato, unitamente all'alimento, a basse temperature ovvero meno di 14 gradi per 30 giorni.

CERTIFICAZIONI:



Spinsanti Group

Fritlobon - carta per frittore

OFFICINE GRAFICHE S.r.l. INDUSTRIA CARTOTECNICA

Sede Legale: Via N. Sauro, 162 - 63074 S. Benedetto del Tr. (AP)

Sede Amm. e Prod.: Via Bore Tesino, 51- 63066 Grottammare (AP)

Cod.fiscale e P.I. 01592410441

Tel. +39 0735 735473 - Fax +39 0735 631378

commerciale@spinsantigroup.it - amministrazione@spinsantigroup.it



spinsanti®

PACKAGING & INNOVAZIONE

www.spinsantigroup.it

L'azienda dichiara l'idoneità tecnologica del manufatto allo scopo cui è stato destinato, A supporto di quanto sopraindicato, l'azienda dichiara di avere a disposizione qualora richiesti:

- rapporti di prova effettuati nell'ultimo anno sull'imballaggio finito,
- altra documentazione a supporto prevista ai sensi del Reg, (CE) n, 1935/2004, art, 16 comma 1,

Questa dichiarazione ha validità a partire dalla data riportata in calce e dovrà essere sostituita in presenza di cambiamenti sostanziali nella produzione del materiale in grado di mutare alcuni requisiti essenziali ai fini della conformità o quando i riferimenti legislativi citati sono modificati ed aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità,

Data 15/11/2018

Officine Grafiche Srl

(Resp. Qualità Forte Salvatore Carlo)

CERTIFICAZIONI:



CartAmica®
si ricicla



Spinsanti Group

Frittobon - carta per frittore